
UCHWAŁA    Nr XXXVIII/ 196 / 2010
Rady Gminy w Grzegorzewie

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie      zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
                       budżetu Gminy Grzegorzew za  pierwsze półrocze, 
                       zakresu i formy informacji o kształtowaniu się wieloletniej  
                       prognozy finansowej oraz informacji  o przebiegu wykonania  
                       planów finansowych samorządowych  instytucji kultury.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 266 ust 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r  Nr 157, poz. 1240  ze zmianami ) 
 Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala, co następuje :

§ 1. 1.Wójt Gminy  sporządza i przedstawia w formie   pisemnej  w terminie 
           do 31 sierpnia  roku budżetowego Radzie  Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
          w Poznaniu  informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy  za  pierwsze  półrocze. 
            
        2. Informacja  winna zawierać  część opisową i tabelaryczną, sporządzoną 
            w szczegółowości uchwalonego  budżetu.
 
        3. Część tabelaryczna  winna zawierać:

a) plan, wykonanie i procentowe wykonanie dochodów,
b) plan, wykonanie i procentowe wykonanie wydatków.

        4. Część opisowa informacji  winna zawierać:
          4.1  w zakresie dochodów:
           a)  informację ogólną dotyczącą wykonania budżetu za I półrocze,    
           b) analizę dochodów z tytułów dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej, 
           c) analizę dotacji na zadania własne,
           d) analizę subwencji ogólnej i jej poszczególnych części,
           e) analizę podstawowych  dochodów podatkowych,
           f)  omówienie dochodów z poszczególnych źródeł  według układu klasyfikacyjnego
               z uwzględnieniem  stopnia  wykonania.
          
        4.2. w zakresie wydatków:
            a)  informację ogólną o przebiegu realizacji wydatków  bieżących  i majątkowych,
            b)  omówienie wydatków w poszczególnych działach według układu klasyfikacyjnego
                 z uwzględnieniem stopnia  realizacji,
           c)   wysokość udzielonych dotacji dla  jednostek sektora finansów publicznych
                 i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,

d) obsługę długu publicznego, udzielonych poręczeń  i gwarancji,
e)  wydatki na programy finansowane z udziałem  z środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt.2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego,
f) stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych,
g) przychody i rozchody.

        4.3  Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze zawiera ponadto:
           a)  wykonanie wydatków związanych z realizacją programu profilaktyki 
                i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii,



           b)  wykonanie wydatków inwestycyjnych i majątkowych, w tym na  programy 
               finansowane z udziałem  z środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt.2 i 3, w części 
               związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego,
           c) wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych  
               oraz zestawienie realizacji  przychodów i wydatków nimi sfinansowanych,
           d)   realizację planu dochodów  i wydatków  zadań z zakresu  administracji rządowej.

§ 2. 1.  Wójt Gminy  sporządza i przedstawia w formie   pisemnej  w  terminie 
            do 31 sierpnia  roku budżetowego Radzie  Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
            w Poznaniu  informację o  kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym
            o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust 3 ustawy z dnia 
            27 sierpnia 2009 r. o finansach w ujęciu tabelarycznym. 

          2. Zestawienia tabelaryczne winny zawierać stopień realizacji wyszczególnień dla roku, 
              którego dotyczy informacja – w szczegółowości określonej w uchwale w sprawie     
              przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej.    
       
        
§3.1. Samorządowa instytucja kultury, przedstawia Wójtowi Gminy w terminie 
         do dnia 31 lipca roku budżetowego  informację o przebiegu wykonania planu 
         finansowego  jednostki za pierwsze półrocze  w szczegółowości 
         określonej w zatwierdzonym planie finansowym w układzie plan i wykonanie, 
         z uwzględnieniem stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.
     2. Informacja winna zawierać omówienie poszczególnych pozycji wykonania planu
         finansowego.
     3. Informację o której mowa w ust.1 Wójt Gminy przedstawia w formie pisemnej do dnia
        31 sierpnia roku budżetowego Radzie Gminy  i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  
         w Poznaniu.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XIII /86/2007 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 
       18 grudnia 2007 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu  
       wykonania  budżetu Gminy Grzegorzew za I półrocze oraz informacji  o przebiegu 
       wykonania  planów finansowych samorządowych instytucji kultury.

§ 6. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyłączeniem § 2 i ma zastosowanie 
           do informacji o przebiegu wykonania  budżetu  począwszy od pierwszego półrocza 
            2010 r.
        2. § 2  uchwały ma zastosowanie po raz pierwszy do informacji za pierwsze półrocze 
            2011 roku.
        3.Uchwała   podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
           Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                                                                  


